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IndividuelType

NationalePortée

HommesSexe

EpéeArme

Individuelle sans match pour la 3ème placeFormule

SCatégorie

20Tireurs présents

1Nombre de tours de poules

20Nombre de tireurs qualifiés après le tour 1

2 poules 7-tireurs, 1 poules 6-tireursNombre de tireurs dans les poules - tour 1

5Nombre de touches en match de poule - tour 1

1 x 3 min.Durée du match de poule - tour 1

15Nombre de touches en match é.d.

3 x 3 min.Durée du match en é.d.

Par clubsDécalage
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TIREURS - présents
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N° Nom Prénom Club Force Nr de licence
Date de 
naissance

1 DOUSSET Hoderic LA ROCHELLE 210170060212 1991/08/15

2 FARGES Julien LA ROCHELLE 210170060443 1987/05/26

3 VADROT Emmanuel LA ROCHELLE 1814 210170060298 1972/09/05

4 CHARLOT Lionel SAINTES CE 210170080110 1969/05/24

5 FERREIRA DE CARV… Clement SAINTES CE 210170080128 1990/05/28

6 REAUBOURG Benoist SAINTES CE 1298 210170080182 1971/06/30

7 COTTIN Benoit PERIGNY 210170050075 1969/03/13

8 QUERO Mickael PERIGNY 210170050104 1971/04/23

9 FOUINNETEAU Ghislain PERIGNY 210170050079 1983/02/01

10 LAMBLE Ludovic PERIGNY 210170050130 1980/11/19

11 BELZ Julien NIORT CE 210790110210 1982/06/12

12 BAULU Aymeric POITIERS 1560 210860180172 1993/07/28

13 TEXIER Guillaume POITIERS 210860180303 1972/02/08

14 LAMOTHE Olivier POITIERS 1304 210860180390 1973/09/15

15 DAUNIZEAU Frédéric POITIERS 1327 210860180468 1980/01/01

16 TOMLINSON David LA ROCHELLE

17 AUCOUTURIER Jean Sebastien LA ROCHELLE

18 COLAS Philippe LA ROCHELLE

19 DUPOND Elisabeth NIORT CE

20 OLGIATI Beatrice LA ROCHELLE 1262

Records: 20
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LISTE DES EXEMPTÉS

3/13 FE_FFE_0018Date et heure d'impression: 13/4/2015, 14:34

Document généré par le logiciel de gestion des compétitions: LAMES

N° Nom Prénom Club Force Nr de licence
Date de 
naissance

Records: 0
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POULES - TOUTES - TOUR  1
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Poule 1 Piste  Heure  Tour  1

 Arbitre: 

Nombre de tireurs participants: 20, matchs en 5  touches, qualifiés de toutes les poules: 20, Durée du match de poule 1 x 3

Tireur Club

VADROT Emmanuel LA ROCHELLE

LAMBLE Ludovic PERIGNY

BELZ Julien NIORT CE

OLGIATI Beatrice LA ROCHELLE

COTTIN Benoit PERIGNY

CHARLOT Lionel SAINTES CE

TEXIER Guillaume POITIERS

1 2 3 4 5 6 7

1 V5 V5 - V5 D4 V5

2 D3 D2 - D4 D1 D2

3 D3 V5 - V5 D2 V5

4 A A A A A A

5 D3 V5 D3 - D3 V5

6 V5 V5 V5 - V5 V5

7 D2 V5 D1 - D2 D1

V V/M Idx TD Cl 

4 4/5 8 24 5

0 0/5 -13 12 17

3 3/5 4 20 8

2 2/5 -2 19 11

5 5/5 14 25 2

1 1/5 -11 11 15

V = Victoires,  V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement

Poule 2 Piste  Heure  Tour  1

 Arbitre: 

Nombre de tireurs participants: 20, matchs en 5  touches, qualifiés de toutes les poules: 20, Durée du match de poule 1 x 3

Tireur Club

COLAS Philippe LA ROCHELLE

TOMLINSON David LA ROCHELLE

DOUSSET Hoderic LA ROCHELLE

DUPOND Elisabeth NIORT CE

BAULU Aymeric POITIERS

QUERO Mickael PERIGNY

REAUBOURG Benoist SAINTES CE

1 2 3 4 5 6 7

1 V5 D2 - D2 V5 D0

2 D2 D0 - D2 D4 D3

3 V5 V5 - D4 D3 D3

4 A A A A A A

5 V5 V5 V5 - V5 D1

6 D4 V5 V5 - D4 D4

7 V5 V5 V5 - V5 V5

V V/M Idx TD Cl 

2 2/5 -7 14 12

0 0/5 -14 11 18

2 2/5 3 20 9

4 4/5 4 21 6

2 2/5 0 22 10

5 5/5 14 25 2

V = Victoires,  V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement
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POULES - TOUTES - TOUR  1
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Poule 3 Piste  Heure  Tour  1

 Arbitre: 

Nombre de tireurs participants: 20, matchs en 5  touches, qualifiés de toutes les poules: 20, Durée du match de poule 1 x 3

Tireur Club

FARGES Julien LA ROCHELLE

AUCOUTURIER Jean Sebastien LA ROCHELLE

FOUINNETEAU Ghislain PERIGNY

DAUNIZEAU Frédéric POITIERS

LAMOTHE Olivier POITIERS

FERREIRA DE CARVALHO Clement SAINTES CE

1 2 3 4 5 6

1 V5 V5 D0 D2 D1

2 D4 V5 D0 D0 D3

3 D3 D3 D3 D4 D2

4 V5 V5 V5 D0 D3

5 V5 V5 V5 V5 V5

6 V5 V5 V5 V5 D3

V V/M Idx TD Cl 

2 2/5 -9 13 13

1 1/5 -11 12 14

0 0/5 -10 15 16

3 3/5 5 18 7

5 5/5 16 25 1

4 4/5 9 23 4

V = Victoires,  V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement
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CLASSEMENT APRÈS LES POULES - TOUR  1 - présents
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Pla
ce

NOM et prénom Club V V/M Idx TD Cat.

1 LAMOTHE Oli… POITIERS 5 1 16 25 V1

2 CHARLOT Lio… SAINTES CE 5 1 14 25 V1

2 REAUBOURG … SAINTES CE 5 1 14 25 V1

4 FERREIRA DE … SAINTES CE 4 0,8 9 23 S

5 VADROT Em… LA ROCHELLE 4 0,8 8 24 V1

6 BAULU Aymeric POITIERS 4 0,8 4 21 U-23

7 DAUNIZEAU F… POITIERS 3 0,6 5 18 S

8 BELZ Julien NIORT CE 3 0,6 4 20 S

9 DOUSSET Ho… LA ROCHELLE 2 0,4 3 20 S

10 QUERO Mickael PERIGNY 2 0,4 0 22 V1

11 COTTIN Benoit PERIGNY 2 0,4 -2 19 V1

12 COLAS Philippe LA ROCHELLE 2 0,4 -7 14

13 FARGES Julien LA ROCHELLE 2 0,4 -9 13 S

14 AUCOUTURIE… LA ROCHELLE 1 0,2 -11 12

15 TEXIER Guilla… POITIERS 1 0,2 -11 11 V1

16 FOUINNETEA… PERIGNY 0 0 -10 15 S

17 LAMBLE Ludovic PERIGNY 0 0 -13 12 S

18 TOMLINSON … LA ROCHELLE 0 0 -14 11

V = Victoires,  V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement
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CLASSEMENT POUR LE TABLEAU - QUALIFIES  
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N° NOM et prénom Club V V/M Idx TD Cat.

1 LAMOTHE Oli… POITIERS 5 1 16 25 V1

2 REAUBOURG … SAINTES CE 5 1 14 25 V1

3 CHARLOT Lio… SAINTES CE 5 1 14 25 V1

4 FERREIRA DE … SAINTES CE 4 0,8 9 23 S

5 VADROT Em… LA ROCHELLE 4 0,8 8 24 V1

6 BAULU Aymeric POITIERS 4 0,8 4 21 U-23

7 DAUNIZEAU F… POITIERS 3 0,6 5 18 S

8 BELZ Julien NIORT CE 3 0,6 4 20 S

9 DOUSSET Ho… LA ROCHELLE 2 0,4 3 20 S

10 QUERO Mickael PERIGNY 2 0,4 0 22 V1

11 COTTIN Benoit PERIGNY 2 0,4 -2 19 V1

12 COLAS Philippe LA ROCHELLE 2 0,4 -7 14

13 FARGES Julien LA ROCHELLE 2 0,4 -9 13 S

14 AUCOUTURIE… LA ROCHELLE 1 0,2 -11 12

15 TEXIER Guilla… POITIERS 1 0,2 -11 11 V1

16 FOUINNETEA… PERIGNY 0 0 -10 15 S

17 LAMBLE Ludovic PERIGNY 0 0 -13 12 S

18 TOMLINSON … LA ROCHELLE 0 0 -14 11
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TABLEAU, Tableau principal, T32 - T8
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 T-32  T-16 T-8

POITIERS
1 LAMOTHE Olivier

32

PERIGNY
17 LAMBLE Ludovic

PERIGNY
16 FOUINNETEAU Ghislai

D11
V15

LA ROCHELLE
9 DOUSSET Hoderic

24

25

NIORT CE
8 BELZ Julien

LA ROCHELLE
5 VADROT Emmanuel

28

21

LA ROCHELLE
12 COLAS Philippe

LA ROCHELLE
13 FARGES Julien

20

29

SAINTES CE
4 FERREIRA DE CARVA

POITIERS
LAMOTHE Olivier

PERIGNY
FOUINNETEAU Ghislai

V15
D4

LA ROCHELLE
DOUSSET Hoderic

NIORT CE
BELZ Julien

V15
D13

 T-16

LA ROCHELLE
VADROT Emmanuel

LA ROCHELLE
COLAS Philippe

V15
D4

LA ROCHELLE
FARGES Julien

SAINTES CE
FERREIRA DE CARVA

D8
V15

 T-16

POITIERS
LAMOTHE Olivier

LA ROCHELLE
DOUSSET Hoderic

V15
D6

LA ROCHELLE
VADROT Emmanuel

SAINTES CE
FERREIRA DE CARVA

D14
V15

 T-8
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TABLEAU, Tableau principal, T32 - T8
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SAINTES CE
3 CHARLOT Lionel

30

19

LA ROCHELLE
14 AUCOUTURIER Jean S

PERIGNY
11 COTTIN Benoit

22

27

POITIERS
6 BAULU Aymeric

POITIERS
7 DAUNIZEAU Frédéric

26

23

PERIGNY
10 QUERO Mickael

POITIERS
15 TEXIER Guillaume

LA ROCHELLE
18 TOMLINSON David

D12
V15

31

SAINTES CE
2 REAUBOURG Benoist

SAINTES CE
CHARLOT Lionel

LA ROCHELLE
AUCOUTURIER Jean S

V15
D12

PERIGNY
COTTIN Benoit

POITIERS
BAULU Aymeric

D8
V15

 T-16

POITIERS
DAUNIZEAU Frédéric

PERIGNY
QUERO Mickael

V15
D10

LA ROCHELLE
TOMLINSON David

SAINTES CE
REAUBOURG Benoist

D1
V15

 T-16

SAINTES CE
CHARLOT Lionel

POITIERS
BAULU Aymeric

V15
D13

POITIERS
DAUNIZEAU Frédéric

SAINTES CE
REAUBOURG Benoist

V15
D14

 T-8
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TABLEAU, Tableau principal, T4 - T1
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T-4 T-2 T-1

POITIERS
1 LAMOTHE Olivier

SAINTES CE
4 FERREIRA DE CARVA

V15
D12

SAINTES CE
3 CHARLOT Lionel

POITIERS
2 DAUNIZEAU Frédéric

D8
V15

POITIERS
LAMOTHE Olivier

POITIERS
DAUNIZEAU Frédéric

V15
D8

POITIERS
LAMOTHE Olivier FRA

Vainqueur
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CLASSEMENT GENERAL
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Place NOM et prénom Club
Date de 
naissance

Nr de licence

1 LAMOTHE Olivier POITIERS 15/09/1973 210860180390

2 DAUNIZEAU Frédéric POITIERS 01/01/1980 210860180468

3 CHARLOT Lionel SAINTES CE 24/05/1969 210170080110

3 FERREIRA DE CARVALHO Clement SAINTES CE 28/05/1990 210170080128

5 REAUBOURG Benoist SAINTES CE 30/06/1971 210170080182

6 VADROT Emmanuel LA ROCHELLE 05/09/1972 210170060298

7 BAULU Aymeric POITIERS 28/07/1993 210860180172

8 DOUSSET Hoderic LA ROCHELLE 15/08/1991 210170060212

9 BELZ Julien NIORT CE 12/06/1982 210790110210

10 QUERO Mickael PERIGNY 23/04/1971 210170050104

11 COTTIN Benoit PERIGNY 13/03/1969 210170050075

12 COLAS Philippe LA ROCHELLE

13 FARGES Julien LA ROCHELLE 26/05/1987 210170060443

14 AUCOUTURIER Jean Sebastien LA ROCHELLE

15 FOUINNETEAU Ghislain PERIGNY 01/02/1983 210170050079

16 TOMLINSON David LA ROCHELLE

17 TEXIER Guillaume POITIERS 08/02/1972 210860180303

18 LAMBLE Ludovic PERIGNY 19/11/1980 210170050130
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ACTIVITE DES ARBITRES
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N° Nom Prénom Club Cat. Nr de licence
Date de 
naissance

Poules
Elimination  
directe

Finals
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STATISTIQUES D'EPREUVE ACTUELLE
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Nombre de participants 20

Nombre des epéeistes du premier "32" du classement FIE    0

Nombre de participants du continent  20

Nombre de pays participants 1

Nombre de clubs participants 5


